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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
10M DUPLEX 9/125, LC/UPC-LC/UPC
3.0MM

Cena 58,49 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12311

Ilość włókien Duplex

Długość patchcordu 5 m - 10 m

Typ złącza 2 strona LC

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza 1 strona LC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 10M DUPLEX 9/125, LC/UPC-LC/UPC 3.0MM
Odkryj niezawodność i wysoką jakość transmisji danych dzięki naszemu patchcordowi światłowodowemu. Przeznaczony do
zastosowań w systemach telekomunikacyjnych, ten kabel to idealne rozwiązanie dla profesjonalistów oraz entuzjastów
technologii.

Korzyści z wyboru naszego patchcordu:

Stabilna i szybka transmisja danych dzięki zastosowaniu światłowodów jednomodowych.
Wysoka odporność na zakłócenia, co zapewnia niezawodność połączeń.
Łatwość w instalacji dzięki długości kabla wynoszącej 10 metrów.

Najważniejsze cechy techniczne:

Długość: 10 metrów
Wtyk: LC/UPC - LC/UPC
Typ: DUPLEX singlemode (jednomodowy)
Typ włókna: 9/125 DUPLEX
Średnica: 3 mm
Waga: 0.1000 kg

Wybierz patchcord światłowodowy, który sprosta Twoim wymaganiom. Zainwestuj w jakość i wydajność!
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